ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức

“Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp - Giới thiệu việc làm năm 2024”

lần thứ hai tại huyện Bình Sơn

Ngày 22/3/2024, UBND huyện Bình Sơn ban hành Kế hoạch số 62/KH-

UBND về việc Tổ chức “Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp - Giới thiệu việc làm

năm 2024” trên địa bàn huyện Bình Sơn (sau đây viết tắt là Kế hoạch số 62); theo

đó, thời gian tổ chức “Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp - Giới thiệu việc làm năm

2024” lần thứ hai tại huyện Bình Sơn được tổ chức vào ngày 28/4/2024 (Chủ nhật);

Khai mạc lúc 07 giờ 30 phút;

Tuy nhiên, vào thời gian này trùng vào dịp nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2024 (theo Thông báo  số 1570/TB-BLĐTBXH

ngày 12/4/2024 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội); do đó, UBND huyện

chuyển thời gian tổ chức “Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp - Giới thiệu việc làm

năm 2024” lần thứ hai tại huyện Bình Sơn sang ngày 12/5/2024 (Chủ nhật); Khai

mạc lúc 07 giờ 30 phút.

Các nội dung không thay đổi tại Thông báo này vẫn thực hiện theo Kế hoạch

số 62 ngày 22/3/2024 của UBND huyện.

Nay, UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần  Kế hoạch 62;

- Sở Lao động – TB & XH (phối hợp);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Công an huyện;

- Điện lực Bình Sơn;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2024-04-16T16:11:33+0700

		2024-04-17T07:21:30+0700

		2024-04-17T07:21:30+0700

		2024-04-17T07:21:30+0700

		2024-04-17T07:21:30+0700